川崎市ゴルフ協会 会員各位

  平成 26年 2月吉日

 川崎市ゴルフ協会
理 事 長 亀ヶ谷 修

平成 25 年度 川崎市ゴルフ協会 主催        競技委員長 中川俊次

第２回 川崎市 7区対抗ゴルフ大会のご案内

拝啓

晩冬の候、皆様方におかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、早速ですが表記の大会を下記の通り今年も開催いたしますのでご案内申し上げます。

何方でも楽しめる大会で豪華賞品も用意していますので、是非ご友人お誘い頂きご参加下さい。

参加ご希望の方は下記参加申込書に必要事項を記載の上、事務局まで FAXでお申込みをお願い致します。

記

参加申込書

平成  年  月  日

第２回 川崎市 7区対抗ゴルフ大会へ参加申込みます。

    ＜大会内容＞
主催      川崎市ゴルフ協会

協力      東京よみうりカントリークラブ

開催日時  平成２６年３月２６日（水）午前９時５２分からスタート

開催コース 東京よみうりカントリークラブ 東京都稲城市坂浜 685  ℡044-966-8800

募集人員    56名（14組）各区 2組 8名を優先させて頂きます。申込み先着順と致します。

参加資格    川崎市内在住在勤のアマチュアゴルファー（川崎市ゴルフ協会会員で無くても参加出来ます。）

費用      ●ゴルフプレー費 お一人様 １９，９００円 キャデイ付き

 ●参加費  会員：無料  ゲスト：¥2,000．

申込方法    下記の参加申込書に必要事項を記入し 3月 15日（土）迄にファックスで申込みして下さい。

        原則として 1組 4名での申込みをお願いしますが、お一人での参加も歓迎致します。

申込・問合せ先 川崎市ゴルフ協会 事務局  TEL&FAX:044-852-7298  (火・水曜日 定休日)

競技方法    18ホールズ ストロークプレー・団体戦：グロス 個人戦：新ペリア

 順位についてはマッチングスコアー方式

競技ルール   日本ゴルフ協会規則とゴルフ場のローカル・ルールによる。

表彰      団体戦：優勝・準優勝・第 3位

        個人戦：優勝・準優勝・第 3位

川崎市ゴルフ協会 事務局 FAX ０４４－８５２－７２９８

申込者氏名  男・女 歳
川崎市ゴルフ協会

会員番号

申込者住所 〒

返信用 FAX番号
電話番号

携帯電話

同伴者名 ① 男・女
会員

ゲスト

 ② 男・女
会員

ゲスト

 ③ 男・女
会員

ゲスト